&¢ Judzis adhuc: remonftrare hoc argumento.
Juxta Malachiam omnino ad Templum veatu-

. rus eft Mef(ffas, hoc nemo negare poteft

“Sed fi Meffias non veniflec ad Templum tem-
pore Malachiz exiftens, ad nullum unquam
Templum venire potuit, aut poteric 3 quod fic

robo: Templum nullum in zcernum 2difica-
Eitur poft deftruCtum Templum tempore Mala-
chiz exiftens, nam Ifaias cap: 25. . ait:. pofiifts
Civitatem & conlequenter Templum in ea exi-
ftens

L
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ftens in cumulum ut non [it civitas 5. €5 in [empi-
ternum non adificeturs & Daniel cap-9. & Civi-
tatem, €5 Sanctuarium diffipabit populus cum Duce
venturo, €9 finis cjus waftitas , & poft finem belli
flatuta defolatio. & usque ad finem, €9 confimma-
tignem perfeverabit defolatio.  Ergo {i- Meffias non
venilfet ad templum tempore Malachiz exiftens,
ad nullum unquam templum venires, quod cum
concra Malachiz expreflam Prophetiam dici non
poflity necefle eft Me/fiam venifle ad templum
tempore Malachiz-adhuc exiftens ,. cum debue-
rit ad templum venire.

Hic vere convittus eft protervus Judaifmus.

Igitur venit jam Meflias, & quidem ante 1700,
annos , nempe: {tante adhuc Templo {egundo
=dificato 4 Zorobabele, & deftruto a Tito Ve-
fpafiano. Que igicur cacitas fumma Judeorum?
ut -contra {uorum Propheiarum Vaticinia fibi
venturum adhuc fingant Meffiam , qui eos ad
propria rura reducat. Cum jam advenerit, ut
vidimus evidenter,: necefle omnino eft, ea Scri-
ptura Sacrz loca, qua innuere videntur tempo-
te Meffie reducendum effe 1fraélem ad propria
rura, & antiquam terram I{raél, necefle, inquam
et illa Scriptur loca de terra myftica, nempe:
de Ecclefia Meffie accipienda elle, ad quam ad-
ducendi {unt Judai, fimul cum geutibus.

ZACHARTIAS

Unum, & eundem Me/fiam Regem &5
Pdlipf—
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| pauperem, affligendum, vendendum, E
| atqué vulnerandum fore predicit. e
XXXIV.CAPiCC 9. hae ait: Fubila Filia JFers- 1)
fulem, ecce Rex tuus weniet tibi juftus, de
€9 Salvator 1pfé pauper, €5 aféendens fiver afinam, Vi
&9 fiper pullum filium Aling €9 loquetur pacem gen- g0
tibus, &9 poteftas cjus & mari usqué ad mare , €5 ve
a fluminibus usqué ad fines terra.  Nonne is idem fia
Rex Meffias quem pariter ab aliis Prophetis prz- et
' di&um vidimus 2 mari usqué ad mare, € usqué {er
ad fines terre dominaturum ? & tamen is idem pf
fimul, & Rex magous terr, & mari dominatu- | ck
rus, & pauper & more pauperum fuperafinam |
vettus incedere dicicur. Igicur paucis verbis pe
dicendo: Judzis diftin&ionem precludic Zacha- |  ap
rias, quia alium Divitem magnificum de Domo | tu
David oriundum Me/ffam, alium vero pauperem, |  an
‘& affligendum de Domo Jofeph faburantur. Si: & ar
cut eandem diftin&tioném eis pracluferat Ifaias | €9
num: 19. ubi eundem Mefliam quem exaltatum, | D
&' fublimem walde nominavit, continuatim inglo- I
rium, defpectumnovilfimum virorum appellat.Hinc | D
et quod evidentid conviti Judzi in Berefich |  ge
Rabba doceant de eodem Meffia qui Magnifi- ¢ pr
1 cus Filius Davidis credicur ditum effe aqud Za- ~  ait
q | chariam , eum futurum pauperem, Unde & ca
| Saadias Gaon eyndem Meffiam apud Zachariam iri
: indicari afferit,cui Daniel capite 7mo potentiam, me
| opes, & regnum xternum {pondet. Etiam in m
! libro Thalmudico Sanhedrin illa verba pfalmi 71. 1,